
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO DI ORISTANO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’U.O. TECNICO – 
AMMINISTRATIVA DEL DISTRETTO DI ORISTANO

 
                              N° 2946      del 18/11/2014

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs n° 165 del 30/03/2001 e successive modifiche 
ed  integrazioni  e  del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni 
dirigenziali di cui alla Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO:  Proroga  sospensione  parziale  dell'attività 
convenzionale ai sensi dell'art.18 comma 3, lettera c, A.C.N. -  
Dr.ssa C.R.11811 -Medico Titolare di Continuità Assistenziale dal 
01/10/2014 al 31/10/2014.

                     IL RESPONSABILE DELL'U.O. TECNICO AMM.VA

Visto l’atto deliberativo del D.G. n° 26 del 13.01.2009 con il quale viene approvata la 
riorganizzazione  aziendale  a  seguito  dell’attuazione  dell’Atto  Aziendale, 
successivamente modificata con deliberazione D.G. n. 781 del 28/05/2009; 

Visto  l’atto deliberativo D.G. n° 797 del 05/06/2009 con il quale è stata nominata la 
D.ssa  Rosalba  Muscas  Direttore  dell'U.O.  tecnico  amministrativa   del  Distretto  di 
Oristano;

Visto l’atto  deliberativo  Commissario  n°  302  del  09/12/2009  e  D.G.  N°  30  del 
14.04.2011  con  il  quale  vengono   attribuite  le  funzioni  di  coordinamento 
amministrativo  per  le  attività  di  gestione  economica  e  giuridica  dei  Medici 
convenzionati;

Vista la richiesta  della Dr.ssa C.R.11811, medico titolare di continuità assistenziale, 
datata  23/09/2014,  tendente  ad  ottenere  la  sospensione  parziale  dell'attività 
convenzionale  per  le  motivazioni  espresse  nella  medesima  e  agli  atti  dell'ufficio 
guardia medica;

Dato Atto che sussistevano le condizioni di fatto e giuridiche ai fini del rilascio della 
sospensione parziale dell'attività di cui all'art. 18 comma 3, lettera c, dell'A.C.N. Del 
29/07/2009;

Visto l'art.18, comma 3, lettera c, dell'A.C.N. del 29/07/2009, che disciplina i rapporti 
con i medici di medicina generale;

Vista la Legge Regionale 10/2006

Vista la Legge Regionale 3/2009

Visto l’Atto Aziendale;

Distretto di Oristano
Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel 0783/317002 Fax 0783/317757



D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

- di concedere, ora per allora,  alla Dr.ssa C.R. 11811, la sospensione parziale dal 
servizio di continuità assistenziale  dal 1° ottobre  2014  al 31/10/2014; 

-  di comunicare la concessione della suddetta sospensione all'interessata;

-  di  trasmettere  copia  della  presente  Determinazione  alla  Direzione  Generale,  al 
Servizio Affari Generali,  per quanto di rispettiva competenza;

               Il Responsabile dell’U.O. 
   Tecnico – Amministrativa 
    del Distretto di Oristano

                                               Dr.ssa Rosalba Muscas

Oristano:

Il funzionario istruente:
Giovanna Tatti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente 
determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 19/11/2014 al 
03/12/2014.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
                      Dr.ssa Antonina Daga

Distretto di Oristano
Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel 0783/317002 Fax 0783/317757


